공급전

취소

위 표의 금액은 그 동안의 경험을 토대로 추정한 것으로 실제 지불금액과 다를 수 있습니

다.  정확한 금액은 계약체결 시 매장실측 후 별도로 안내하고 있습니다.  협력업체의 일

정 및 품질에 따라 지급대상은 변동될 수 있습니다. 

개점을 위해 필요한 모든 품목은 가맹사업 전체의 통일성과 독창성을 유지할 수 있도록 당

사가 정한 매뉴얼 및 사양에 따라 설치/구매하여야 합니다.  직접 설치/구매 시 3.3㎡당 

금이십칠만오천원정(\275,000원/부가세포함)을 점포설비 및 도면 등과 관련된 노하우 

제공 및 가맹본부가 정한 사양에 따른 설계·시공의 준수여부 확인, 가맹본사 직원 파견 등

에 따른 비용으로 기간을 정하여 청구합니다.  품목 일부를 직접 설치/구매할 경우 계약체

결 시 당사와 별도 협의합니다.

5) 가맹점 입지 선정 주체 및 선정 기준

당사는 신규 가맹점 입지를 다음과 같이 정하고 있습니다.

6) 가맹점사업자와 그 종업원의 교육 및 계약ㆍ채용 기준

당사와 계약을 체결하여 교육을 받거나 귀하가 운영하는 가맹점에 종업원을 채용하기